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EcEE STEFrom: 5.1.2e

Sent: Fri 11/6/2020 12:04:00 PM

Subject: RE: Remdesivir to en Bonaire

Received: Fri 11/6/2020 12:04:01 PM

Dit was de stand van zaken op 20 oktober JIEheeft mijn input gebruikt om het overzicht te maken en zover

ik het kan zien heeft ze dat duidelijk in beeld gebracht. De eilanden zullen vast bijhouden welke patiént (nummer)
welke batch heeft gehad maar hebben dat niet aan ons doorgegeven, dit hebben wij ook niet opgevraagd, in het

overzicht staat duidelijk welke batches wij geleverd hebben en wanneer.

Wil je dat ik, of

JERE
ot proactief in de gaten houden? Als ik niet ga kijken zie ik niet of er na 20 oktober

leveringen plaatsgevonden hebben.

Goed weekend!

5.1.2e

r

van: INGEN IEEDIM © rv i>

Verzonden: vrijdag 6 november 2020 10:09

Aan:

cc: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Remdesivir tboWEFIERY en Bonaire

@rivm.nl>

Vigs mijn admin heeft [EXE 3 leveringen gehad, Bonaire 2 en Statia 1.

Het overzicht is dan ook nog niet compleet, kun je dit aanvullen.

Graag de gegevens per eiland op een tabblad waarbij duidelijk is hoeveel er is geleverd van welke batch op een

bepaalde datum.

Begrijp ik het goed dat de eilanden niet bijhouden welke patient (nummer) welke batch heeft gehad?

Van: 5.1.2e rivm.nl>

Verzonden: maandag 2 november 2020 14:35

Aan: 5.1.2e < rivm.nl>

CC: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: Remdesivir tos en Bonaire

Ik heb een klusje overgenomen van[ERES

Was dit wat je in gedachten had?

BEY Bonaire hebben hun gegevens verschillend aangeleverd. Ik heb geprobeerd het in een overzicht te zetten.

BEE- - er gegevens van na 20 oktober volgen, wil je die dan ook naar mij sturen?

Met hartelijke groet

RIVM

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s, ipb 31



976226

Postbus 1; 3720 BA Bilthoven; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9; 3721 MA Bilthoven

aanwezig 1.2e

van: JEN ov.
Verzonden: maandag 2 november 2020 12:16

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: FW: bestelling remdesivir Rg

5.122 |
HoIEEE

Zoals afgesproken:

BER60 doses ontvangen met batchnumme JACI 17 augustus. Stavaza op 20 oktober 2020.

Enorm bedankt!!!

Verzonden: dinsdag 20 oktober 2020 14:23

Aan: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: bestelling remdesivir toviEEER

rivm.nl>

Onderstaand alle patiénten (afgezien van de 10 die in de mail hieronder al staan).
We hebben 1 kuur ( 6 vials) van Bonaire gekregen op het moment dat we echt helemaal niets meer hadden.

Momenteel hebben we nog voor 8 pt liggen.

Kuur (6 vials) geanonimiseerd nr (= huidig

jaartal, geboortejaartal, 2-cijferig

volgnummer)

11 2020198801

12 2020195501

3 2020197501

14 2020196601

15 2020196501

16

2020196901



17 2020195101

18 2020196101

15 2020195702

20 2020197101

21 2020197601

22 2020196401

23 2020197002

24 2020197502

25 2020195201

26 2020198701

27 2020197003

28 2020196902

Met vriendelijke groet / Best regards,

Sent: Tuesday, 20 October 2020 05:39

976226

Dank voor de gegevens, zou je me de pt nummers kunnen toesturen van alle toegediende kuren remdesivir tot nu

toe?

Alvast bedankt en met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven



PostvalfiE] kame [EEE

F 030]

http://www.rivm.nl

From: 5.1.2¢ .com>

Sent: dinsdag 8 september 2020 14:53

To:IEEEDNIN rivm.ni>

Subject: RE: bestelling remdesivir tbIEEE

HoIERIE

Bij deze de anonimised pt nummers aan wie we de eerste 10 kuren remdesivir hebben toegediend.

Kuur (6 | geanonimiseerd nr (= huidig

vials) jaartal, geboortejaartal, 2-

cijferig volgnummer)

1 2020196201

2 2020195401

8 2020195701

4 2020195801

5

2020196701

6

2020196202

7

2020198201

8

2020197001

9

2020197901

10

2020195901

Hartelijke groet,
5.1.2e

976226
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Sent: Monday, August 24, 2020 3:58 AM

Subject: RE: bestelling remdesivir tbJIERIEEN

+IEE

Doe maar als je ze allemaal hebt toegewezen!

Sent: zondag 23 augustus 2020 18:35

Het loopt iedere dag nog op @.

Wat betreft de patiéntnummers, wil je ze als we alle 10 hebben toegewezen, of zal ik iedere paar dagen een aantal patiénten die

dan gestart zijn aan je doorgeven?

Saludos,

From: JE iv.
Sent: Sunday, August 23, 2020 4:28 AM

To: .com>

Cc: @rivm.nl>

Subject: RE: bestelling remdesivir tbvEREEN

= [EE
Dat zijn behoorlijke aantallen!

Er is maandag weer regulier COVID-overleg tussen VWS, RIVM en nog wat partijen en dan neem ik je vraag over

nieuwe bestelling en EXW levering meteen mee.

Wat betreft patiéntgegevens; hebbenjullie patiéntnummers? Belangrijkste is dat we eventueel achter kunnen traceren wie

het hebben gekregen.

GroethEREL

Van: IEE aE on
Datum: 22 augustus

21
om 19:00:09 CEST

cc:

|

5.1.2e XP

Onderwerp: RE: bestelling remdesivit ov EXE

Inmiddels hebben we hier al 32 patiénten. Loopt behoorlijk op (immunisatie van het eiland komt er al snel aan denk ik...).
We starten nu al een aantal patiénten op de remdesivir, zullen deze week wel door de 10 patiénten heen zijn ben ik bang, ondanks

de vrij strenge criteria die we hebben gesteld.

2 vragen:
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- Hoe willen jullie de patiéntdata aangeleverd krijgen? Ik heb zelf al iets in elkaar gedraaid met cijfers waarin in ieder geval

het geboortejaar in zit verwerkt. Is dat voldoende voor jullie?
- En... kunnen we evt. kemende week alweer de volgende bestelling plaatsen gezien de toch wel lange transporttijd? En mag

het dan met onze transporteur mee?

Hartelijke groet,
51.28

Sent: Saturday, August 22, 2020 3:26 AM

To: 1 a .com>

Cc: @rivm.nl>

Subject: FW: bestelling remdesivir Ra

5122 |

Omuwille van de snelheid alvast akkoord per e-mail voor het transport, ik stuurje later het bijbehorende formele

statement.

Nb. Op het ontvangstformulier staat bewaren in de koelkast maar Veklury hoort bij kamertemperatuur, dit formulier

gebruiken we normaal gesproken alleen voor vaccins, vandaar.

van: IEEE rivm.ni>

Datum: 22 augustus 2020 om 08:40:11 CEST

@rivm.nl>

@rivm.nl>, rivm.nl>,

Onderwerp: FW: bestelling remdesivirEEN

Goedemorgen

De zending naar is gisteren aangekomen. Bijgaand alle documenten welke ik vanjEXIEXJilheb ontvangen. Kan

je de zending hiermee vrijgeven?

wel

.com>var:IIE
Datum: 21 augustus 2020 om 20:40:18 CEST

Aan: @rivm.nl>

cc: orivm.nl>,IESE rivm.nl>,

Onderwerp: FW: bestelling remdesivir a

Het is hier goed aangekomen vanmorgen.

Bijgevoegd alle documenten.

Hartelijk dank voor jullie hulp!

Vriendelijke groet,
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Sh ed

trom: INCKECNN EE EE orn
Sent: Friday, August 21, 2020 2:15 PM

To: 5.1.2e

Subject: RE: bestelling remdesivir thv SEES

Hierbij alle documenten.

<ERF  BEEEI com>

Saludos,

Met vriendelijke groet,

E: 5.1.2e @ 51.2a

trom: INEEEC
Sent: vrijdag 21 augustus 2020 11:04

Subject: FW: bestelling remdesivir tov |ERES

From: [INNERETINNN < rivm.nl>

Sent: Friday, August 21, 2020 6:05 AM

com>

Subject: RE: bestelling remdesivir El 12a |

Nadat de zending is geleverd, zou ik graag ingevuld ontvangstdocument retour ontvangen.
Kan je daarnaast de uitdraai van de loggers meesturen.

Wanneer wij deze laatste informatie ontvangen, kan onze QP de zending vrijgeven voor gebruik.

Met vriendelijke groeten,
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Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

http: www.rivm.nl

ven:IEE
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 13:13

< 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: bestelling remdesivir Ly oo |

We hebben de OK2SEND ontvangen en bestelling gaat morgen op de vlucht mee naar

De bestelling is gisteren door World Courier opgehaald in Bilthoven.

Jullie kunnen de status van de zending in de gaten houden door HWB nummer aE in te voeren op onderstaande

track-trace website.

Als Pick-up date moet de datum van gisteren 18 augustus 2020 ingevoerd worden. Dit is de datum waarop World

Courier de zending heeft opgehaald in Bilthoven met alle benodigde documenten.

https://crc.worldcourier.com/.crc/crcindex.html
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Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

vor:IEEE
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 14:53



Onderwerp: RE: bestelling remdesivirtoe

Het betreft poeder voor oplossing.
Bijgaand stuur ik je de bijsluiter en SmPC van de Veklury (zie hoofdstuk 6.6).

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 14:34

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: RE: bestelling remdesivir tbv

Dankjewel REN

rivn.nt>;[CRE

976226

Het is voor ons nog wat onduidelijk of het poeder voor oplossing is, of dat het poeder reeds is opgelost. Weet jij dat zo?

Dan zorgen we hier dat vast alle documentatie (artikelbeheer, handboek parenteralia) in orde wordt gemaakt.

From: [ENCKECNNN < rivm.ni>

Sent: Tuesday, August 18, 2020 2:32 AM

Subject: RE: bestelling remdesivirtov

.com>; rivm.nl>

1k kan mij heel goed voorstellen dat jullie geschrokken waren van de prijs. Ongelukkigerwijze heeft World Courier
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zich verrekend in het volume en gewicht.

Ik zal er voor zorgdragen dat de toestemming van de Inspectie van ERE oor import meegaat met de zending.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e
51 9%a

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA| Bilthoven

rivm.nl

com>van:IEEE
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 22:00

Aan: 5.1.2e @rivm.nl>; rivm.nl>

cc: EEC BEES RAEI com>

Onderwerp: RE: bestelling remdesivir tov [EEE

Gelukkig is de prijs gezakt, we waren er wel van geschrokken.

In de bijlage de toestemming van de Inspectie vajjjEfEaloor import. Het makkelijks is als deze meegaat met de vials.

Hartelijke groet,
ST

From: rivm.nl>

Sent: Monday, August 17, 2020 2:20 PM

rivm. n>;ERE
@rivm.nl>

Subject: RE: bestelling remdesivir tbv

Zoals telefonisch besproken hierbij de schriftelijke bevestiging dat het transport van de Remdesivir (Veklury) naar

Aruba in gang is gezet. In tegenstelling tot de prijsopgaaf van het transport vanIEE. ik eerder vandaag heb

gedaan, bedragen de kosten van het wransport IKEDe transporteur heeft zich verrekend in het volume en

gewicht, waarvoor excuses. De kosten kunnen iets afwijken afhankelijk van alle variabele componenten die van

toepassing zijn op dit type transport.
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Het transport staat nu gepland voor de viucht naar Aruba van woensdag of donderdag aanstaande. De goederen
zouden dan donderdag of vrijdag bij het ziekenhuis (apotheek) kunnen worden afgeleverd. Dit onder voorbehoud

van eventueel douane oponthoud.

Op uw verzoek heb ik een packing list gemaakt. Ik begreep dat dit noodzakelijk is voor de inspectie. Graag hoor ik

of dit document voldoet of dat er iets moet worden aangepast.

Mocht u nog vragen of opmerkingen hebben dan hoor ik dat graag.

ve:IS1coco[ERE
de

SE Li
van uw order van mij over. Haar emailadres staat in de cc of ze is bereikbaar via telefoonnummer 030

Met vriendelijke groeten,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Van: JEN IEE com>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 15:47

Aan @rivm.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: bestelling remdesivir toVJERERS
Geachte medewerker van het RIVM,

Bijgevoegd het bestelformulier voor 60 doses remdesivir, zoals besproken metIEEE

Alvast hartelijk dank voor uw moeite, ook namens het covid-19 behandelteam van

Met vriendelijke groet/ Best regards,
5.1.2e

Ziekenhuisapotheker / Hospital Pharmacist
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


